
Veranstalter/Ausrichter:

Austragungsort:

Turnieranlage:

Turnierleitung:

Datum und Startzeit:

Schiedsgericht: OS
S
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Kategorien: Teilnehmer
4
7
1

12Gesamt

Senioren AK I
Allgemeine Klasse Herren

Senioren AK II
Kategorie

Horbas Alexander (MGC Ingolstadt)

Sonntag, den 28. September 2014, 10:00

Vocht Leonhard (OMGC Ingolstadt)
Lothar Möbs (MGC Ingolstadt)

Thomas Jansen (MGC Ingolstadt)

MGC Ingolstadt

Vereinsmeisterschaft 2014

Mitterschüttweg, 85049 Ingolstadt

Miniaturgolf am Baggersee



Einzelwertung
Senioren AK II
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 20 24 27 29 100 25,000 9 3 n. St.
2 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 26 23 27 24 100 25,000 4 2 n. St.
3 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 26 22 29 25 102 25,500 7 1
4 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 25 30 20 29 104 26,000 10 4

Senioren AK I
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Hoyer Volker 29277 MGC Ingolstadt SM I 21 21 22 23 87 21,750 2 1 n. St.
2 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 21 23 19 24 87 21,750 5 2 n. St.
3 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 25 22 26 27 100 25,000 5 1 n. St.
4 Rauch Josef 42343 MGC Ingolstadt SM I 30 26 21 23 100 25,000 9 3 n. St.
5 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 24 31 25 23 103 25,750 8 1
6 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 24 25 27 28 104 26,000 4 2
7 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 32 29 23 24 108 27,000 9 5

Allgemeine Klasse Herren
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Schmidt Fränklin - MGC Ingolstadt H 27 25 32 32 116 29,000 7 5

Gesamtliste (ohne Wertung)
Name Pass Verein Kat. R1 R2 R3 R4 Total Schnitt D1 D2

1 Hoyer Volker 29277 MGC Ingolstadt SM I 21 21 22 23 87 21,750 2 1
2 Jansen Thomas 36046 MGC Ingolstadt SM I 21 23 19 24 87 21,750 5 2
3 Dresel Kurt 36519 MGC Ingolstadt SM II 26 23 27 24 100 25,000 4 2
4 Lugauer Robert 41227 MGC Ingolstadt SM I 25 22 26 27 100 25,000 5 1
5 Rauch Josef 42343 MGC Ingolstadt SM I 30 26 21 23 100 25,000 9 3
5 Vocht Leonhard 5272 OMGC Ingolstadt SM II 20 24 27 29 100 25,000 9 3
7 Rühle Karl-Heinz 36047 MGC Wolnzach SM II 26 22 29 25 102 25,500 7 1
8 Baierl Dieter 37654 MGC Ingolstadt SM I 24 31 25 23 103 25,750 8 1
9 Horbas Alexander 42335 MGC Ingolstadt SM I 24 25 27 28 104 26,000 4 2
10 Helmschmidt Willi 6117 MGC Wolnzach SM II 25 30 20 29 104 26,000 10 4
11 Möbs Lothar 38090 MGC Ingolstadt SM I 32 29 23 24 108 27,000 9 5
12 Schmidt Fränklin - MGC Ingolstadt H 27 25 32 32 116 29,000 7 5



Bahnenstatistik
Alle SM II SM I H

1 Pyramiden 1,146 1,063 1,143 1,500
2 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 2,083 2,125 2,036 2,250
3 Doppelkeile 1,063 1,063 1,036 1,250
4 Passagen 1,333 1,313 1,321 1,500
5 Liegende Schleife 1,229 1,313 1,107 1,750
6 Brücke 1,229 1,063 1,286 1,500
7 Labyrinth 1,417 1,375 1,500 1,000
8 Sprungschanze mit Netz 1,104 1,250 1,036 1,000
9 Salto 1,708 2,063 1,500 1,750
10 Stumpfe Kegel 1,333 1,625 1,179 1,250
11 Winkel 1,208 1,188 1,179 1,500
12 Bodenwellen 1,396 1,375 1,429 1,250
13 Mittelhügel 1,792 1,563 1,786 2,750
14 Vulkan 1,083 1,063 1,036 1,500
15 Rohrhügel 1,688 1,313 1,857 2,000
16 Schräger Kreis mit Niere 1,229 1,063 1,321 1,250
17 Stäbe 1,625 1,875 1,429 2,000
18 Blitz 1,563 1,688 1,429 2,000

Gesamt 25,229 25,375 24,607 29,000
pro Bahn 1,402 1,410 1,367 1,611

Häufigkeit der Rundenergebnisse
Alle SM II SM I H

19 1 1
20 2 2
21 4 4
22 3 1 2
23 6 1 5
24 6 2 4
25 6 2 3 1
26 4 2 2
27 5 2 2 1
28 1 1
29 4 3 1
30 2 1 1
31 1 1
32 3 1 2



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (inoffiziel l, ohne Wertung)
Basisnote 102,476
Basisschnitt 24,675

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 100,172 4 87 21,750 99,551
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 100,813 4 87 21,750 99,551
36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 104,926 4 100 25,000 102,801
41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 103,699 4 100 25,000 102,801
42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 101,524 4 100 25,000 102,801
5272 Vocht Leonhard OMGC Ingolstadt 103,659 4 100 25,000 102,801

36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 105,945 4 102 25,500 103,301
37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,359 4 103 25,750 103,551
6117 Helmschmidt Willi MGC Wolnzach 103,033 4 104 26,000 103,801

42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 101,374 4 104 26,000 103,801
38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 102,198 4 108 27,000 104,801
SchFrä Schmidt Fränklin MGC Ingolstadt 4 116 29,000 106,801


